СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок первой сессии

от 21.04.2015  №248
с. Круглоозерное

О внесении изменений в решение 37 сессии Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

от 19.12.2014 №231 «О бюджете Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение 37 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.12.2014 №231 «О бюджете Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте 22 решения цифры «3000000,00 (три миллиона)» заменить цифрами «8000000,00 (восемь миллионов)».
1.2. подпункт 1 пункта 1 решения читать в следующей редакции: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета Круглоозерного сельсовета в сумме 18608,294 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 17174,194 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 0,0 тыс. рублей»;

1.3. в подпункте 2 пункта 1 цифры «13608,294» заменить цифрами «18608,294»;

1.4. в разделе «Безвозмездные поступления» таблицы 1 приложения №1 «Доходы бюджета Круглоозерного сельсовета на 2015 год»: КБК 23820202999100000151 - прочие субсидии бюджетам поселений - 8000,00 тыс. рублей;

1.5. в таблице 1 приложения №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Круглоозерного сельсовета на 2015 год»: КБК 23805020307051810242 - 8000,00 тыс. рублей;
2. Администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области заключить с СПК «Колхоз «Гигант» соглашение о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на софинансирование расходов по капитальному ремонту водопровода в с.Круглоозерное.
3. Решение опубликовать в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          А.А. Савинкин